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Gürok Grup Sofra Camındaki Küresel Markası LAV’ın Genel 

Müdürlüğüne Akdede’yi Atadı  

Gürok Grup bünyesinde faaliyet gösteren ve sofra camında dünyanın 5. büyük üreticisi olan LAV’ın 

Genel Müdürlük görevine Filiz Akdede atandı. Gürok Grup, teknoloji ve endüstri alanında 30 yılı aşkın 

uluslararası deneyime sahip Akdede’nin yönetiminde LAV markasının küresel pazarlardaki 

konumunu güçlendirmeye devam edecek. 

Atamaya ilişkin değerlendirmede bulunan Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral 

Argat, şunları söyledi: “Filiz Akdede’nin teknoloji ve endüstri alanlarında edindiği güçlü uluslararası 

deneyiminin, LAV’ın küresel büyüme yolculuğuna değerli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. LAV 

olarak tasarım, kalite ve inovasyon odağımızı daha da güçlendirirken; çevik ve yüksek performanslı 

bir organizasyon kültürüyle global pazarlardaki konumumuzu ileriye taşımayı hedefliyoruz. Bu 

vizyonda Filiz Akdede’nin liderliğinin önemli bir ivme yaratacağına güvenimiz tam. Atamamızın 

hayırlı ve uğurlu olmasını diliyoruz.” 

LAV, başta Fransa, İspanya ve ABD olmak üzere 140 farklı ülkeye ihracat gerçekleştirirken, yıllık 

üretiminin yüzde 50’si dış pazarlar tarafından yönlendiriliyor. Yeme içme sektörüne yönelik LAV 

Horeca markasıyla yenilikçi çözümler sunan LAV, kendi üretim teknolojilerini tasarlayıp üreten 

sektöründe dünyadaki 3 şirketten biri olarak fark yaratmaya devam ediyor.  

Teknoloji ve endüstride 30 yılı aşkın deneyim 

Filiz Akdede 1 Ocak 2026 itibarıyla görevine başladı. Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü mezunu 

olan Akdede, ayrıca Stanford Üniversitesi Yaratıcı Liderlik Programı ve Berkeley Üniversitesi 

Kapsayıcı Liderlik Programını tamamladı. Akdede, teknoloji ve endüstri alanlarında 30 yılı aşkın 

deneyime sahip. Geçmişte HP Türkiye Genel Müdürlüğü, HP Geniş Formatlı Yazıcılar Avrupa Genel 

Müdürlüğü ve HP 3D Yazıcılar Dünya Başkan Yardımcılığı gibi üst düzey sorumluluklar üstlendi. Satış 

ve pazarlama yönetimi, uluslararası iş geliştirme, değişim yönetimi ve yüksek performanslı ekipler 

oluşturma konularında deneyimli olan Akdede; kariyeri boyunca TÜSİAD Bilgi Teknolojileri Masası 

Başkanlığı, Amerikan Şirketler Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği, B20 Zirvesi Çalışma Komitesi Üyeliği 

ve EADA Business School Sürdürülebilirlik Komitesi Üyeliği gibi platformlarda aktif görevler aldı. 2017 

ve 2018 yıllarında Ekonomist Dergisi tarafından “Türkiye’nin En Etkin Kadın Liderleri” arasında, 2023 

ve 2024 yıllarında ise Capital Dergisi tarafından “Global 50 Türk Lider” arasında gösterildi. 



 

 

 

 

 


